
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

CORA Geo, s.r.o.

A.Kme a 5397/23, 03601 Martin  

31612989

2020433888

SK 2020433888

02/21

Ing. Silvia Hajdoková

Pod a prílohy .1, 25 KÚ

VUGK21 022

05.03.2021

1225

1225

02/2081 6176 Martin Kardoš, MBA

Odberate  použije údaje SGIKN výhradne na ich zabezpe enie a následné spracovanie do podnikového 

geografického informa ného systému (GIS) na ú el plnenia povinností ustanovených zákonom .442/2002 Z.z.o 

verejných vodovodoch a verej.kanalizáciách v znení nesk.predpisov pri riešení havárii,úniku vody,odstra ovaní 

porúch,neoprávnených napojení,k vyjadrovacím innostiam a evidencii sieti vodovodov.

Odberate  je spracovate om údajov z ISKN pre koncového užívate a:  ____, I O____, pre ktorého údaje spracúva CORA 

GEO, s.r.o. na základe zmluvy o sprostredkovaní údajov, platnou do _____.


